REGIAO AUTONOMA DA MADEIRA
Governo Regional

SECRETARIA REGIONAL DE EDUCAÇAO
DIREçÃO REGIONAL DE EDUCAçAO

Exmo/a. Senhor/a Presidente do Conselho Executivo/Diretor/a do Estabelecimento de

Ensino;

No âmbito do projeto Rede de Bufetes Escolares Saudáveis (RBES) convida-se V. Exe.,

bem como o docente dinamizador do projeto na sua escola, para o pr¡me¡ro encontro de

apresentação das atividades RBES, que ¡rá realizar-se no próximo dia 16 de outubro de2OL7,

pelas 14h30, no auditório da Escola Básica dos 2.e e 3.e Ciclos de Santo António.

Mais se informa V. Exa. que as inscrições podem ser feitas, até ao dia 06 de outubro,

através do seguinte endereço eletrónico:

httos://docs.eoosle.com/forms/d/e/LFAlpQLScltmSETOL9oZzebfOu9fLFeq9KRGstYZptfdp

8--Mc N GXw/viewform

Para mais esclarecimentos, encontra-se disponível o email

edu.pt e o telefone291705860, exl.2L2.

dsp.dre@live.madeira-

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor Regional

(Marco Paulo Ramos Gomes)

CPlMJM

ll Rua D João, n o 57, Qu¡nta Olinda . 9054-510 Funchal ll Tel.: (+¡st) 291 705 860

Ofício Circular n.s 5.0.0-159 /20L7

Data: 26-09-2OL7

IRE

DRPRI

Delegações Escolares

Educação/ensino: oficial X particular

1.e Ciclo tr 2.e e 3.s ciclos

Escolas básicas integradas

Ensino secundário

Ensino profissional

Email

T
T
I
X
X
T
X
X
X

Assunto: R¡UruIÃO ¡ PNNO ANUAL DE ATIVIDADES

DO PROJETO REDE DE BUFETES ESCOLARES SNUOÁVTIS

-2OL7l2OL8

1mp.03.07
ll w\^/w madeira-edu pvdre . dre@live madeira-edu pt ll NIPC: 671 000 497

Página 1 de 1